
updated:
1/2020

V ý d e j n í     s y s t é m

VIM

autorizovaný distributor



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 2

✓ redukce spotřeby skladových položek až o 40%
✓ přístup k zásobám nonstop 24/7/365
✓ snížení nákladů na pořízení zásob

✓ snížení administrativních nákladů

✓ dokonalý přehled o stavu a spotřebě zásob

✓ bezpečné skladování a efektivní správa skladových 
míst

✓ jednoduché a intuitivní ovládání software

✓ rychlá návratnost investice

hlavní výhody



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 3

Omezení /limity spotřeby uživatele
✓ jednotlivým uživatelům lze omezit

přístup pouze k předem určeným 
druhům/skupinám položek 
(zamezení výběru nepovolené položky)

✓ v systému je možno nastavit 
předdefinovaný počet položek
pro jeden výdej  (zrychlení operace výdeje)

✓ systém umožňuje nastavení omezení počtu výdejů jednotlivých položek
uživatelem za časový úsek (denní, týdenní, měsíční limity spotřeby)

✓ na základě těchto kritérií systém reguluje výdeje položek
nad stanovený limit

Identifikace uživatele
✓ uživatel se identifikuje k výdejní transakci čipovou kartou

Nastavení systému
✓ systém umožňuje oprávněným uživatelům jednoduché nastavení

požadavků na omezení/limity spotřeby uživatelů přes webové rozhraní

funkce a nastavení systému



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 4

lakovna

oblasti použití

výdejna

sklad dílů

vstup pro
zaměstnance

kalibrační laboratoř

kanceláře

výrobní hala



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 5

SupplyPad 5.0

✓ zařízení k evidenci transakcí výdejů materiálu do 
výdejen v reálném čase 

✓ vhodné pro evidenci pohybů skladových položek 
ve větších halách a venkovních skladech

✓ uživatelské přihlášení do systému

✓ přístup k informacím o skladových položkách 
kdykoli a kdekoli

✓ okamžitý přenos skladových transakcí

✓ Wi-Fi, WLAN 802.11 b/g/n

✓ Bluetooth 2.1

✓ Barcode Scanner 

virtuální výdejní systém

Skladový systém pro výdejny



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 6

Skladový proces ve výdejně/skladu

✓ výdej probíhá ve výdejně prostřednictvím terminálu
s dotykovým displejem a snímačem čipových karet

✓ součástí systému je skladový software kompatibilní
s ostatními výdejními systémy MacteVend

✓ z hlavního skladu proběhne převod skladových položek 
do výdejního místa

✓ ve výdejním místě je umístěna řídící jednotka,
prostřednictvím které bude probíhat výdej
materiálu na jednotlivé zaměstnance

✓ pracovník se identifikuje k výdejní transakci čipovou 
kartou

✓ systém ověří, zda má nárok na požadovaný materiál
✓ skladník po ověření vydává materiál a zaznamená

transakci do systému

funkce



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 7

Online přístup bez nutnosti instalace software na interní server klienta

Supply System Inteligent Software



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 8

Internet

datový portál

firemní portál

firemní informační systém (SAP, Oracle aj.) 

reporting

Supply System Inteligent Software



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 9

✓ SupplySystem IS je patentovaným systémem pro připojení všech 
zařízení

k databázovému serveru

✓ přenos dat je chráněn bezpečnostním šifrováním

✓ multi-jazyková podpora aplikace
více jak 20 jazykových mutací

✓ možnost integrace dat
do firemních informačních systémů (SAP)

✓ propojení s docházkovým systémem

Supply System Inteligent Software



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 10

✓ více než 100 typů automatických reportů

✓ uživatelská konfigurace vlastních reportů

✓ jednotlivé reporty jsou zasílané e-mailovou službou

✓ přístup do systému přes webové rozhraní (libovolný webový prohlížeč)

✓ export dat do Microsoft Excel

✓ nastavení libovolného počtu uživatelských přístupů do systému

✓ stanovení limitů a omezení pro jednotlivé uživatele

✓ filtrování dat podle středisek, skupin uživatelů, produktů, období aj.

Supply System Inteligent Software



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 11

Supply System Inteligent Software

jednoduché a intuitivní vytváření reportů



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 12

Supply System Inteligent Software

možnost převodu všech sestav do Excel



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 13

Supply System Inteligent Software

automatická e-mailová služba



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 14

✓ analýza stavu skladových procesů

✓ vypracování návrhů možných variant konfigurace 
zařízení

✓ výběr optimálního řešení

✓ odborná instalace a zaškolení obsluhy zařízení

✓ zajištění záručního a pozáručního servisu

✓ poradenství a podpora

Supply System Inteligent Software



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 15

MACTE, spol. s r.o.
Lautnerova 3171/4
787 01 ŠUMPERK
CZECH REPUBLIC

IČ: 41034546
DIČ: CZ41034546
tel: +420 583 301 917
e-mail: mactevend@macte.cz
web: www.mactevend.cz

výdení systémy MacteVend


